Conselho Regional de Enfermagem da Paraiba

COREN-PB
,j,__ DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE Periodo: 01/03/2018 a 31/03/2018
®Fnean o+ | Relaglo de LiguidacBes de Empenhos
| Dados do Empenho Dados da Liquidagéo
°e Modali ) Classificagdo / Histérico / Observagtes / Data 1-Vaor (*) Ne da Data Oril 2-Vdor 3-Anulagéo 4-Total (2-3) Saldo aLiquidar 5-Tota Pago Saldo a Pagar
Favorecido Pendéncias Lig. . (1-9 (4-5)

03.000 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA PARAIBA

110.000,00 7.212,55

0,00

7.212,55 101.354,03 7.212,55 0,00

0000133 2 DF TURISMO E EVENTOSLTDA 00076 03.000 04 122 2001 2001 3390.33 99 26/01/2018

Histérico da Liquidacdo: VALOR QUE SE EMPENHA ATINENTE
A CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE
AGENCIAMENTO DE  PASSAGENS
AEREAS NACIONAIS PARA
CONSELHEIROS DESTE REGIONAL
TRECHO JPA/BSB EM 21/02/2018 E
TRECHO BSB/GRU/JPA EM 22/02/2018.
PAD LICITAGAO N° 029/2017
CONFORME DOCUMENTO ANEXO.

70.000,00
001  12/03/2018 O-Re

5.773,96
5.773,96

0,00

5.773,96

5.773,96 64.226,04 5.773,96 0,00

0000134 2 DF TURISMO E EVENTOSLTDA 00077 03.000 04 122 2001 2001 3390.33 99 26/01/2018

Histérico da Liquidagio: VALOR QUE SE EMPENHA ATINENTE
A CONTRATACAO DE EMPRESA DE
AGENCIAMENTO DE  PASSAGENS
AEREAS NACIONAIS PARA
SERVIDORES  DESTE  REGIONAL
TRECHO JPA/BSB/JPA PREIODO DE 04
A 09/03/2018. PAD LICITAGAO N°
029/2017 CONFORME DOCUMENTO
ANEXO.

40.000,00
002  12/03/2018 O-Re

1.438,59
1.438,59

0,00

1.438,59

1.438,59 37.127,99 1.438,59 0,00

(*) Valor Empenhado Liquido (Valor-Anulagdes) de Totais
empenhos que houveram liquidactes

110.000,00 7.212,55

0,00

7.212,55 101.354,03 7.212,55 0,00
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